РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН
CХОДА ГРАЖДАН ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЕШЕНИЕ

27.12.2019 г.                                                  с.Захаровка                                                 № 41-3-117
О создании административной комиссии при Захаровском сельсовете
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае» сход граждан Захаровского сельсовета РЕШИЛ:
1. Утвердить состав административной комиссии Захаровского сельсовета согласно приложению.
2. Решение от 25.12.2015г. № 3-11 «О создании административной комиссии» считать утратившим силу.
3.Настоящее Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете « Ведомости органа местного самоуправления Захаровский сельсовет».

Глава Захаровсккого сельсовета                        Т.А.Розе

Приложение к решению схода
                                                                                                             граждан Захаровсккого сельсовета
от 27.12.2019 № 41-117
                                      СОСТАВ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
1. Розе Тамара Аркадьевна - председатель комиссии. (Глава  Захаровсккого сельсовета)
2. Шестакова Нина Алексеевна – зам.председателя. (Заведующая МБУК  Захаровский сельский клуб)
3. Зырянова Наталья Алексеевна– ответственный секретарь комиссии. (Заведующая МБУК  Захаровская поселенческая библиотека)
4. Остермиллер Александр Александрович – член комиссии. (представитель общественности с.Захаровка)
5.Лыткин Михаил Александрович член комиссии (представитель общественности с.Захаровка)